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ACTIVO

ACTIVQ CTRCULANTE

EFECTIVO Y EQUIVALENTES

DERECHOS A RECIBIR EFECTIVO O
EQUIVALENTES

DERECHOS A RECIBIR BIENES O SERVICIOS
INVENTARIOS

ALMACENES

ESTIMACION POR PERDIDAS O DETERIORO DE
ACTIVOS CIRTULANTES

OTROS ACTIVOS CIRCULANTES

TOTAL DE ARCTIVOS CIRCULANTES

ACTIVO NO CIRCULANTE

TOTAL

oIT 24

INVERSICNES FTNANCTERAS A LARGO PLAZO
DERECHOS A RECIBIR EFECTIVO O
EQUIVRALENTES A L
BIENES INMUEBLES, INFRAESTRUCTURA Y
CONSTRUCCIONES EN PROCESO

BIENES MUEBLES

ACTIVOS INTANGIBLES

GO PLAZO

DEPRECIACION, DETERIORO Y AMORTIZACION
ACUMULADA DE BIENES

ACTIVOS DIFERIDOS

ESTIMACION POR PERDIDA O DETSRIORO DE
ACTIVOS NO CIRCULANTES

OTROS ACTIVOS NO CIRCULANTES

DE ACTIVOS NO CIRCULANTES

MUNICIPIO DE CUAPTAXTLA DE MADERC PUEBLA

ESTADO DE SITUACION FINANCIERA

Al 30 de Septiembre de 2024
(Cifras en pesos)

4,015,110.96
66,852.24

0.04
0.00
a.0d0
a.00

0.00

7,183,410.39
1,052,209.80

459,434,865
0.00

0.00
0.00

0.00
-4,904.00

40,720, 650.85
6,889,949.41
0.04

-4,747,782.74

206,378.79
0.00

Q.00

43,064,282.31

PASIVOC
PARSIVO CIRCULANTE

CUENTAS POR PAGAR A CORTG PLAZO
DOCUMENTOS POR PAGAR A CORTG PLAZO
PORCION A CORTO PLAZO DE LA DEUDA
PUBLICA A LARGD PLAZO

TITULOS ¥ VALORES A CORTO PLAZO

PASIVOS DIFERIDOS A CORIC PLAZO

FONDOS Y BIENEZ DE TERCEROS EN GARANTIA
¥/0 RDMINISTRACION A CORTC PLAZO
PROVISICNES A CORTO PLAZO

OTRDS PASIVOS A CORTO PLAZO

TOTAL DE PASIVOS CIRCULANTES
PASIVO NHO CIRCULANTE
CUENTAS POR PAGAR A LARGC PLAZO
L

DOCUMENTOE PCR PAGAR A LARGO P
DEUDA PUBLICA A LARGC PLAZC

PASIVOS DIFERIDQS A LARGC PLAZO

FONDOS Y BIENES DE TERCERCS EN GARANTIA
Y/0 ADMINISTRACION A LARGC PLAZO
PROVISICNES A LARGO PLAZCQ

HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO CONTRIBUIGO

APORTACIONES
DONACIONES DE CAPITAL
ACTUALIZACION DE LA HACIENDA
PUBLICA/PATRIMONIO

HACIENCA PUBLICA/PATR GENERADO

Padgina 1 de 2

1,968,675.47
0.00
0.00

0.00
0.00

1,968,675.47

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

1,968,675.47

44,023,274.02
4,994,711.34

0.00
39,028,562.68

4,849,000.81

7,074,790.17
c.o0
c.oo

0.00
G.Cco
0.00

¢.0e
g.o0

7.074,780.17

0.0C
0.00
¢.ao
¢.00
0.00Q

7.,074,790.17

44,023,274.02

4,594,711.34
€.00
39,028,562, 68



TOTAL
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DEL

ACTIVO

MUNICIPIO DE CUAPIAXTLA DE MADERC PUEBLA

ESTADO DE SITUACION FINANCIERA
Al 30 de Septiembre de 2024
(Cifras en pesos)

2024 2023

51,760,337.15

OSCAFE. SANCHEZ SANCHEZ

PRESIDENTE MUNICIPAL CONSTITUCIONAL

z2nz4

RESULTADOS DEL EJERCICIC (AHORRQ / 3,535,413.77
CESAHORRO)
RESULTADOS DE EJERCICICS ANTERIORES 1,313,587.04
REVALUOS 0.00
ESERVAS 0.00
RECTIFICACIONES [E RESULTADCS DE 0.00
EJERCICIOS ANTERIORES

EXCESO O INSUFICIENCIA EN LA 0.00

ACTUALIZACION DE LA HACIENDA

FUBLICA/PATRIMONIO
RESULTADO FOR POSICION MONETARIA 0.00
RESULTADO FOR TENENCIA DE ACTIVOS NO 0.00
MONETARIOS

TOTAL HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIC............... . 48,872,274.83

; mwm,%wﬁo
DE MADERC

Tesoreria

2021-2024

50,840,950,

1,641,405,

-979,133

0.
0.
0.

44,€85,54%

51,760,337

.01
00
oo
00

.00

.00
.00
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